Pfijmy
T¥ida 1 - darfiové pfijmy

Dan z pfijm0 ze zav ¢in.
Dari z pfijm0 ze sam &in.
Dan z pfijmQ - srazkova
Dan z pfijmU prav osob
Dan z pfidané hodnoty
Poplatek ze pst
Poplatek ze vstupu
Poplatek za odpady
Spravni poplatky

Dan z hazardnich her

Dan z nemovitych véci

Trida 4 - dotace
Na vykon stat spravy

Tfida 2 nedarnové pfijmy
Pronajem pozemki
Prondjem les pozemkd
Vodné

Prondajem rybnika
Nahrady KD (topeni)
Prondjem KD

Prondjem hrob
Prondajem techniky

Za svoz popelnic
Prispévky EKO - KOM
Ptijmy ze sluzeb

Prijmy z arok( 2141
PFijmy celkem

Vydaje

Péstebni Cinnost - lesy
Silnice

Ostatni komunikace

Pitna voda

Odpadni vody

Matefska skola

Knihovna

Ostatni zalezitosti kultury
Vymének

Zajmova Cinnost v kulture
Ostatni zaleZitosti kultury
Sportovni zafizeni v obci

SCHVALENY ROZPOCET NA ROK 2024

1012
1031
2310
2341
3392
3392
3632
3639
3722
3723
6171
6171

1031
2212
2219
2310
2321
3111
3314
3319
3326
3392
3399
3412

polozka

1111
1112
1113
1121
1211
1341
1344
1345
1361
1381
1511

4112

NAVRH ROZPOCTU V
TIS. KEr. 2024

1500
113,4
300
3000
5000
4
1
300

60

600

149,6

45
126
430

36

=

210

100
12000

348
100
280
2100
100
568
40
7,2

1050
40
470



Zdravotni péce 3511 5

Verejné osvétleni 3631 665
HFbitov 3632 5
Komunalni sluzby 3639 2539
Nebezpecéné odpady 3721 30
Komunalni odpady 3722 400
Ostatni tfidéné odpady 3723 160
Vzhled obce a verejna zelen 3745 122
Oblastni charita dar 4359 30
Sbor dobrovol.hasicd 5512 90
Zastupitelstvo obce 6112 698
Cinnost mistni spravy 6171 1550,5
Finanéni operace CNB 6310 0,3
Ostatni finaéni operace 6399 600
Vydaje celkem 12000

Navrh rozpoctu pro rok 2024 zveiejnén od 20.10.2023 DO 24.11.2023
Rozpocet byl schvalen na zasedani zastupitelstva obce dne 23.11.2023, bod jednani ¢. 6

Jaroslav Cap
starosta obce



